

Dodavatel IČO 06433111 DIČ CZ06433111
 Rosenkranc-Sváta s.r.o.
 Nádražní náměstí 149/16
 353 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ
 Peněžní ústav CSOB
 Číslo účtu 280980962/0300

Variabilní symbol 21135
 Konstantní symbol 0003
 Specifický symbol
 Částka =70407.00 Kč
 Objednávka
 Číslo firmy 00013

Příjemce

Odběratel IČO 47723483 DIČ
 Mateřská škola Vora
 Za Tratí 687
 353 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

Platební podmínky
 Den splatnosti

bez daně
 06.09.2021

Způsob úhrady Převodním příkazem -
 Datum vystavení dokladu 22.08.2021
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 22.08.2021

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Za provedené práce Vám fakturujeme k uhradě cenu:					
Dlaždba	299.00		30.00 m2	8970.00	21%
Spárovací hmota	60.00		30.00 m2	1800.00	21%
Lepidlo stavební flexi	100.00		30.00 m2	3000.00	21%
Penetrace	60.00		30.00 m2	1800.00	21%
Nivelace podlahy	150.00		30.00 m2	4500.00	21%
Pokládka dalždby	400.00		30.00 m2	12000.00	21%
Broušení betonu	150.00		30.00 m2	4500.00	21%
Demontáž+likvidace starého lina	850.00		1.00 kpl	850.00	21%
Obklad 150*150 barva	345.00		1.00 m2	345.00	21%
Oprava obkladu+podlahy	370.00		6.00 hod	2220.00	21%
Malta	102.00		11.00 ks	1122.00	21%
Betonový potěr Knauf 40 kg	98.00		2.00 ks	196.00	21%
Montáž armatur 1/2"	41.00		1.00 ks	41.00	21%
Demontáž nástenky 1/2"	28.00		1.00 ks	28.00	21%
Demontáž WC	103.00		5.00 ks	515.00	21%
Doprava	850.00		1.00 kpl	850.00	21%
Montáž izolace Tubex 20	36.00		1.00 m	36.00	21%
Montáž nástěnka PPr 20	114.00		1.00 ks	114.00	21%
Montáž pisoáru	510.00		1.00 ks	510.00	21%
Montáž potrubí HT 40	204.00		0.50 m	102.00	21%
Montáž potrubí PPr 20	235.00		1.00 m	235.00	21%
Montáž prodloužení 1/2"	64.00		2.00 ks	128.00	21%
Montáž tlakových splachovačů	380.00		1.00 kpl	380.00	21%
Montáž tvarovek HT PVC 100	156.00		2.00 ks	312.00	21%
Montáž tvarovek HT PVC 50-40	37.00		4.00 ks	148.00	21%
Montáž WC kombi	540.00		4.00 kpl	2160.00	21%
Odvoz vynášení a skládkování sutě	150.00		1.00 kpl	150.00	21%
Pisoár Ideál Standart	2854.00		2.00 ks	5708.00	21%
Sekání průrazů a rýh	370.00		4.00 hod	1480.00	21%
Silikon a silikonování	350.00		1.00 kpl	350.00	21%
Tlakový splachovač pisoár	1361.00		2.00 ks	2722.00	21%

Rosenkranc-Sváta s.r.o.
 Nádražní náměstí 149/16
 353 01 Mariánské Lázně
 IČ: 064 33 111, DIČ: CZ 064 33 111

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH	
Vyvedení vypustek 1/2"		75.00	1.00 ks	75.00	21%	
Vyvedení vypustek odpad. 40-50		45.00	1.00 ks	45.00	21%	
Zátkování vývodu 1/2"		16.00	1.00 ks	16.00	21%	
WC šrouby		38.00	4.00 ks	152.00	21%	
WC flexibilní připojení		157.00	4.00 ks	628.00	21%	
celkem				58188.00	Kč	
		sazba	bez daně	DPH	s daní	
		základní	58188.00	12219.00	70407.00	21%
k úhradě				70407.00	Kč	

Počet stran 2
 Vystavil Rosenkranc-Sváta
 Telefon 608 028 234
 Fax

Rosenkranc-Sváta s.r.o.
 Nádražní náměstí 149/16
 353 01 Mariánské Lázně
 IČ. 064 33 111, DIČ: CZ 064 33 111

Razítko a podpis